Publicado no D.O.E. de:

___/___/______

Seção III - página:

_____________

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR RODOLPHO JOSÉ DEL

GUERRA – SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 150/05/2023   – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC– 2023/12398

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR RODOLPHO JOSÉ

DEL GUERRA, da cidade de SÃO JOSÉ DO RIO PARDO, faz saber aos candidatos

abaixo relacionados o resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final

do Processo Seletivo Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

1584 – Química dos Polímeros(Química Integrado ao Ensino Médio (MTec – Programa

Novotec Integrado) – MTec–PI)

CANDIDATOS APROVADOS

LICENCIADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

11/ ANA LAURA CABRAL / 474387598 / 43926321806 / 18.75 / 53 / 71,75 / 1º

CANDIDATOS APROVADOS

GRADUADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

5/ ALEX MARQUITI ALVES / 48.955.061–7 / 39722838814 / 21.25 / 94 / 115,25 / 1º

8/ BIANCA PAVAN CATARINO / 49720681–X / 42508035890 / 13.05 / 80 / 93,05 /

2º

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

1/488496020/41920818812

7/338009607/29056414879

10/474291923/40657589802

SÃO JOSÉ DO RIO PARDO, 28/06/2023

____________________________________________

Nome e assinatura

Diretor de Escola Técnica